

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 99 DEL 05/11/2018 Attivazione Corso di Accesso alla Croce Rossa Italiana sede di Catania

VISTO lo Statuto dell'Associazione Italiana della Croce Rossa;

VISTO il Decreto Legislativo del 28 settembre 2012 n° 178 di riorganizzazione dell'associazione Italiana della Croce Rossa;

VISTO il provvedimento n. 61 del 25 marzo 2016 con cui il Presidente Nazionale Avv. Francesco Rocca determina d'insediare i Presidenti dei Comitati Territoriali CRI della Regione Sicilia tra cui il Sig. Carmelo Stefano Principato Presidente del Comitato CRI di Catania;

VISTO il Regolamento sul Corso di Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana;

DETERMINA

- L'attivazione di un Corso di Formazione per l'accesso alla Croce Rossa Italiana del Comitato di Catania;
- La partecipazione al corso è regolata in conformità al Regolamento sul Corso di formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana;
- Il Direttore del Corso è nominato nella persona del Volontario Di Mauro Danilo titolare della qualifica di Istruttore DIU;
- L'avvio delle attività è fissato per il 13/11/2018 e gli esami il giorno 16/11/2018, le lezioni si terranno presso la sede CRI di Catania in via Etnea n. 353;
- Il programma del Corso corrisponde al Regolamento sul Corso di formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana;

La presente determinazione:

- a norma dell'articolo 26.2 dello Statuto del Comitato, sarà sottoposta per la ratifica del Consiglio Direttivo nella prima seduta utile;
- a norma dell'articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, sarà conservata nell'apposito libro dei provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente.

Il Presidente Comitato CRI Catania Carmelo Stefano Principato